Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 1493
13
Za
m
ki
18
17

2
1
GN 218 RoHS
Krzywki śrubowe
Stal spiekana
SPECYFIKACJA
Wykonania
-- Typ L: dociskanie przy obrocie w lewo
-- Typ R: dociskanie przy obrocie w prawo
Spiek stalowy SM
Czarne, oksydowane
DANE TECHNICZNE
-- ISO-Podstawowe tolerancje (patrz strona A21)
GN 218
Oznaczenie d1 d2 H8 d3 l1 ≈ l2 l3 l4
GN 218-SM-35-B8-L 35 B 8 18 15 7 7 3 34
GN 218-SM-35-B10-L 35 B 10 18 15 7 7 3 31
GN 218-SM-65-B12-L 65 B 12 23 20 10 7 5 100
GN 218-SM-80-B16-L 80 B 16 27 24 12 9 6 160
GN 218-SM-35-B8-R 35 B 8 18 15 7 7 3 34
GN 218-SM-35-B10-R 35 B 10 18 15 7 7 3 31
GN 218-SM-65-B12-R 65 B 12 23 20 10 7 5 103
GN 218-SM-80-B16-R 80 B 16 27 24 12 9 6 160
GN 123 RoHS
Przebijak
Do wykonywania otworów montażowych pod zamki
SPECYFIKACJA